Ilmo. Diretor do (a) _____________________________________________________ da UFRPE

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Eu, __________________________________________________________________________
(nome do (a) candidato (a))

_____________________, ___________________________, ___________________________,
     (nacionalidade)                               (Estado Civil)                                         (RG)

_____________________,  Endereço completo : _____________________________________
              CPF

_____________________________________________________________________________

Telefones:____________________________________________________________________

E-mail:_______________________________________________________________________

Venho, requerer de V.Sª, inscrição na Seleção Simplificada para professor ________________,

na(s) disciplina(s):_____________________________________________________________,

referente ao Edital nº ____________________em regime de ____________horas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

___________________, ____________de________________de___________.

________________________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)